
Wągrowiec, 24.09.2024  

znak sprawy: RI.271.15.2024.FZ 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne 

określone na podstawie art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

zwanej dalej "ustawą Pzp" prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji  na postawie 

art. 275 pkt. 1 w/w ustawy 

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA: 

„Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Runówku” 

Ogłoszenie o zamówieniu nr 2024/BZP 00491418/01 z dnia 2024-09-10 

Gmina Wągrowiec, działając na podstawie przepisu art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) udostępnia na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania informacje o:  

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte;  

2) cenach zawartych w ofertach. 

l. p. Nazwa i adres wykonawcy Cena  

1. 

 

P.U.H. Annmak  

ul. Padarewskiego 23/9, 64-610 Rogoźno  

NIP 7661218188 

1 560 237,53 zł 

2. Szymon Włodarczyk, Przedsiębiorstwo Budowlano – Drogowe  

Cieśle, ul. Potulicka 10/5, 64 – 610 Rogoźno 

NIP 7661898591 

984 000,00 zł 

3. T-BITUM SP. Z O.O. 

ul. Klasztorna 17, 62-130 Gołańcz 

NIP 7662006241 

909 462,00 zł 

4. „POL-DRÓG” DRAWSKO POMORSKIE S.A. 

ul. Podmiejska 2, 78-500 Drawsko Pomorskie 

NIP 2530033758 

1 622 417,04 zł 

5. Przedsiębiorstwo Robót Drogowo - Mostowych S.A.  

ul. Powstańców Wlkp. 75, 64-500 Szamotuły,  

NIP 7871829449 

1 264 193,68 zł 

6. Konsorcjum Firm: 

Lider: Firma Usługowo-Handlowa ,,ANNA" Anna Białobrzycka 

ul. Wodna 18, 62-200 Gniezno 

NIP 7841333850 

Partner: Firma Budowlano-Remontowo-Drogowa Dariusz Białobrzycki 

Os. K. Wielkiego 14A/1, 62-200 Gniezno 

NIP 7841997395 

1 089 777,75 zł 

7. Bimex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa 

ul. Fabryczna 7, 64-610 Rogoźno 

NIP 6060092256 

1 088 550,00 zł 

 


		2024-09-24T15:16:44+0200
	Małgorzata Chmielarz; WÓJT GMINY WĄGROWIEC




